
Videotelefon domovní 7",
dotykový
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2TMA220050W0015
M22381-W-02

bílá
Status Výběh

Barevný dotykový 7“ displej s rozlišením 1024 × 600.
5 kapacitních ovládacích tlačítek.
Možnost nastavení interkomu, hlasitosti vyzvánění, vyzváněcí melodie,
přesměrování hovorů, automatického odemčení.
Vlastní vyzváněcí melodie (lze integrovat pomocí paměťové karty).
Slot na paměťovou kartu micro SDHC (4-32 GB, class 10) pro rozšíření
paměti ukládaných obrázků.
Videotelefon obsahuje v balení instalační krabici na omítku.
Při instalaci pod omítku lze použít instalační krabici 2TMA130160B0133.
Počet jednotek spotřeby: 11
Rozměry (v × š × h): 162,3 × 198,5 × 17 mm
Stupeň krytí: IP 30
Pracovní teplota: –10 °C až +55 °C

V 2025 nahrazen 2TMA320051W0001

Varianta Kód produktu

Černá 2TMA220050B0008

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  11.06.2025


